

Kúpna zmluva č. KR.HZ 24/R-2007

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka.

Čl. I Zmluvné strany

Predávajúci: SIGNUM, s.r.o. POPRAD
Levočská 68, 058 01 Poprad
Zastúpený: Ing. Eduard Vallo, konateľ
IČO: 36465291
DIČ: SK2020018605
Bankové spojenie: Ľudová banka, a.s. pobočka Poprad
Číslo účtu: 4310093706/3100
Tel.: 052/7885761, fax: 0527730696, E-mail: signumpp@stonline.sk
Registrovaný: Okresný register Okresného súdu v Prešove
Oddiel: Sro, Vložka č. 12037/P
Kontaktná osoba: Ing. Eduard Vallo
(ďalej len „predávajúci“)

Kupujúci: Krajské riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Trenčíne
Štefánikova č. 20, 911 49 Trenčín
Zastúpený: plk. Ing. Michal Jurdík, riaditeľ KR HaZZ
IČO: 36 127 647
DIČ: SK 2021643107
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000169481/8180
Kontaktná osoba: pplk. Ing. Anton Miko
Tel.: 032/7445164, fax: 032/7441017
(ďalej len „kupujúci“)

Čl. II Predmet zmluvy

Predávajúci sa zaväzuje odovzdať a previesť vlastnícke právo a kupujúci sa zaväzuje prevziať do svojho vlastníctva a zaplatiť nasledujúci tovar: meracie zariadenie MULTITEST Plus s príslušenstvom uvedeným v čl. V tejto zmluvy.

Čl. III. Miesto dodania predmetu zmluvy

Miestom dodania predmetu zmluvy je Okresné riaditeľstvo HaZZ v Trenčíne.

Čl. IV. Cena za premet zmluvy

Kúpna cena za predmet zmluvy je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Názov	Cena/ks		počet ks:	Cena spolu	
	bez DPH:	s DPH:		bez DPH:	s DPH:
Merací kufřík MULTITEST plus	80.359,-	95.627,20	4	321.436,-	382.508,40
Adaptér na PA AUER PA-96	2.755,-	3.278,50	4	11.020,-	13.113,80
Adaptér na PA AUER AutoMaxx	2.279,-	2.712,-	5	11.395,-	13.560,10
Adaptér na masku AUER 3S	3.027,-	3.602,10	4	12.108,-	14.408,50
Adaptér na masku AUER Ultra Elite	1.585,-	1.886,20	5	7.925,-	9.430,80
Rýchloplniaca vzduch. pištoľ s hadicou	5.947,-	7.076,90	1	5.947,-	7.076,90
Adaptér na PCHO Dräger	1.390,-	1.654,10	10	13.900,-	16.541,-
Adaptér na PCHO AUER	747,-	888,90	8	5.976,-	7.111,40
Adaptér na OPCH 90	235,-	279,70	6	1.410,-	1.678,20
Cena spolu Sk:				391.117,-	465.429,20

Poznámka: DPH je vo výške 19% z ceny bez DPH

Celková cena slovom s DPH: štyristošesťdesiatpäťtisícštyristodvadsaťdeväť korún 20/100.

V cene sú zahrnuté všetky súvisiace náklady dodávateľa súvisiace s dodaním predmetu obstarávania a zaškolením obsluhy meracieho kufríka MULTITEST plus minimálne 12 príslušníkov na OR HaZZ v Trenčíne do 1 týždňa po dodaní predmetu obstarávania.

Čl. VI. Odobzдание a prevzatie predmetu zmluvy

Predávajúci dodá predmet zmluvy kupujúcemu na svoje vlastné nebezpečenstvo a náklady. Prevzatie predmetu zmluvy potvrdia obidve strany podpísaním dodacieho listu.

Čl. VII. Platobné podmienky

Kúpna cena je splatná na základe riadne vystavenej faktúry predávajúceho, ktorá bude kupujúcemu odovzdaná/doručená po prevzatí predmetu zmluvy kupujúcim.

Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu.

Súčasťou faktúry musia byť podpísané dodacie listy, dokazujúce odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy.

Splatnosť faktúry je 21 dní od doručenia faktúry kupujúcemu. Dňom splatnosti sa rozumie deň, kedy sú finančné prostriedky odpísané z účtu kupujúceho.

Predávajúci má právo účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,01 % z kúpnej ceny, resp. z jej nezaplatenej časti za každý deň omeškania.

Čl. VIII.
Záruka, záručný a pozáručný servis

Predávajúci poskytuje na predmet zmluvy záruku vo výške 24 mesiacov od dodania predmetu zmluvy kupujúcemu.

Obsahom záruky je, že predávajúci sa zaväzuje bezodplatne, bez zbytočného odkladu odstrániť vady dodaného tovaru, ktoré sa vyskytnú na predmete zmluvy počas trvania záručnej doby.

Predávajúci zodpovedá za to, že tovar bude mať po dobu trvania záručnej doby všetky kvalitatívne a kvantitatívne vlastnosti nevyhnutné na jeho riadne užívanie

Predmetom záruky nie sú vady, ktoré vzniknú nesprávnym používaním tovaru.

Čl. IX.
Spoločné a záverečné ustanovenia

Účastníci tejto zmluvy sa dohodli, že rozhodujúcim právnym poriadkom pre úpravu ich vzájomných práv a povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy je právny poriadok Slovenskej republiky. Zmluvné strany sa dohodli, že ak v prípade sporu o práve alebo povinnosti založenej touto zmluvou nedôjde k dohode medzi nimi, bude spor predložený súdu miestne príslušnému podľa sídla kupujúceho.

Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, obojstranne odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.


Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci a predávajúci po dva rovnopisy.

Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.

Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Poprade, dňa 2.2.2007

V Trenčíne, dňa 2.2.2007


Predávajúci:
Ing. Eduard Vallo
konateľ

SIGNUM, s.r.o.
POPRAD

Kupujúci:
Plk. Ing. Michal Jurdík
riaditeľ KR HaZZ

KRAJSKE RIADITELSTVO
Hasičského a záchranného zboru
v Trenčíne
Štefánikova 20
911 49 TRENČÍN

